PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2012

                                            №  734
О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению администрации
МО «Ахтубинский район»
от 16.03.2010 № 333

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и  в целях реализации целевой муниципальной программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства МО «Ахтубинский район» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 18.11.2011 № 1382, администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению   администрации МО «Ахтубинский район» от 16.03.2010 № 333 «О координационном совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания  администрации МО «Ахтубинский район» (Проскуряков Е.П.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации  МО «Ахтубинский район» в разделе «Экономика. Малый бизнес».
3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету  «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Экономика. Малый бизнес».
Глава муниципального образования                                                     В.А. Ведищев

                                                                                 Приложение № 1

                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                 МО «Ахтубинский район»

                                                                                 от 06.07.2012      № 734
С О С Т А В

координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при главе МО «Ахтубинский район»

Ведищев В.А.           -     глава МО «Ахтубинский район», председатель

                                         координационного совета по вопросам

                                         развития малого и среднего предпринимательства
Мельников П.В.       -     директор  ООО «Элкостройкомплект»,  заместитель

                                         председателя координационного совета
Ответственный секретарь:
Завгороднева Л.П.   -  заведующая сектором инвестиций,  развития и поддержки

        малого и среднего предпринимательства управления

        экономического развития администрации МО

       «Ахтубинский район»
Члены координационного совета:

	Атавов Ильмутдин Джалалович
	- индивидуальный предприниматель

	Барабанщикова Надежда Васильевна
	- индивидуальный предприниматель

	Бойко Елена Юрьевна
	- заместитель главы администрации,     начальник финансового управления администрации МО «Ахтубинский район»

	Досаев Рафаил Игнатьевич
	- директор ООО «Ахтубинская птицефабрика»

	Камалетдинов Салават Буркутбаевич
	- индивидуальный предприниматель

	Корчигин Михаил Николаевич
	- директор ООО «Строймастер»

	Кузнецова Татьяна Станиславовна
	- заместитель начальника управления экономики администрации МО «Ахтубинский район»

	Курьянов Николай Викторович
	- индивидуальный предприниматель

	Лавренцов Борис Николаевич
	- и.о. заместителя главы администрации, начальник управления сельского хозяйства администрации МО «Ахтубинский район»

	Мищенко Игорь Алексеевич
	- заместитель главы администрации, председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО «Ахтубинский район»

	Огрин Олег Николаевич
	- директор ООО «Трансфер»

	Павлов Александр Гаврилович
	- председатель совета РАСПО

	Плахотникова Татьяна Ермолаевна
	- директор ООО «Общепит»

	Скиба Александр Сергеевич
	- индивидуальный предприниматель

	Склярова Татьяна Александровна
	- индивидуальный предприниматель, директор ателье «У Татьяны»

	Цапко Александр Викторович
	- индивидуальный предприниматель

	Чеча Наталья Николаевна
	- директор ООО «Ахтубинский центр поддержки предпринимательства»

	Шиянова Алевтина Юрьевна
	- председатель СПК «Владимировский»

	Якименко Николай Александрович
	- индивидуальный предприниматель

	Яковлев Леонид Владимирович
	- директор ООО «АстраханьагроЦентр»

Верно: